
DECRETO Nº 5.411/19 DE 14/06/2019. 

 
 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO MUNICIPAL 001/2019 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

DORILDO PEGORINI, Prefeito Municipal de Jardinópolis, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a 

legislação em vigor, DIVULGA através do presente instrumento de homologação, o 

resultado final do Concurso Público Municipal nº 001/2019 cuja relação segue em 

anexo: 

 
               DECRETA: 

 

Art. 1º. – Fica homologado o resultado final da classificação Final do 

Concurso Público Nº 001/2019. 

 

                         Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

     

                         Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis-SC, em 14 de Junho 

de 2019. 

 

 

 

         DORILDO PEGORINI, 

         Prefeito Municipal. 

 

Registrado e Publicado, em data supra. 

 

 

 

NILSON JOSÉ ZATTI, 

Chefe de Gabinete. 

  

 


